○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

取引申し入れの承諾状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、去る○○月○○日付にてお申し越しの弊社との取引開始について、社内で慎重に協議しました結果、貴社の納入実績、将来性などを考慮し、新規に取引をお願いすることに決定いたしました。末長く、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
  弊社の取引条件は、別紙のとおりです。契約書、取引き条件書一式を同封いたしました。必要事項をご記入、署名捺印いただきましたら折り返しご送付賜りますようお願い申し上げます。
  なお、ご不明な点やご質問などがございましたら、下記担当者あてご連絡いただければ幸いです。以上、取り急ぎ御礼かたがたご回答まで。
敬具

記

■添付書類
１．御取引契約書
        ２．御取引条件書

以上
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○